
                        

                                          UCHWAŁA NR  360.VI.2022 

                                       ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

                                                     z dnia 7 września 2022 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego 

 

          Na podstawie § 2 ust. 1,  i 3 oraz § 3 ust. 2 i 5  Uchwały Nr XXIII/133/2020 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r., w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego, form i zakresu tej pomocy w tym 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7643) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Przyznaje się  stypendia w kwocie 150 zł miesięcznie (słownie: sto pięćdziesiąt 

zł), na okres 10 miesięcy: od września 2022 r. do czerwca 2023 r., następującym uczniom:  

 

1)  Zofia Berska                                               LO Nr I  w Kępnie 

2)  Katarzyna Biernat                                               ZSP Nr 2 w Kępnie 

3)  Jakub Bilski                                                        ZSP Nr 2 w Kępnie 

4)  Paulina Haglauer                                             ZSP Nr 1 w Kępnie 

5)  Agata Jabłońska                                          LO Nr I  w Kępnie 

6)  Antonina Janczyk                                               ZSP Nr 1 w Kępnie      

7)  Alicja Kaleta                                                       ZSP Nr 1 w Kępnie 

8)  Maja Kaźmierczak                                              ZSP Nr 2 w Kępnie 

9)  Gabriela Mikoś                                                    LO Nr I  w Kępnie 

10) Julia Nowakowska                                             ZSP Nr 2 w Kępnie 

11) Joanna Polak                                                      LO Nr I  w Kępnie 

  12) Oliwia Sobczak                                                  ZSP Nr 1 w Kępnie 

            13) Julia Wąsala                                                       ZSP Nr 2 w Kępnie 

  14) Wiktor Wróbel                                                   LO Nr I w Kępnie 

15) Zuzanna Zimoch                                                ZSP Nr 1 w Kępnie 

     

 

§ 2. Przyznane stypendia będą wypłacane przez szkołę, do której uczęszcza uczeń w 

terminach do końca każdego miesiąca. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal                      

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka                    /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny                       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                      -  Marek Potarzycki    /-/        

     



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr   360 .VI.2022  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2022 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów Starosty Kępińskiego. 

 

 

Uchwałą Nr XXIII/132/2020 z dnia 29 września 2020 r. Rada Powiatu Kępińskiego 

przyjęła powiatowy Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego.  

W § 1 uchwały Nr XXIII/133/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 

r., w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu 

kępińskiego, form i zakresu tej pomocy w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz 

trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7643)  

rada ustaliła formy realizacji tego programu. Jedną z nich jest stypendium Starosty 

Kępińskiego. 

Zgodnie § 3 ust. 5 cytowanej powyższej uchwały o liczbie  przyznanych stypendiów decyduje 

wysokość środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej na dany rok. W 

planach finansowych szkół zabezpieczono środki finansowe na przyznanie 15 stypendiów. 

Wysokość stypendiów określona jest w uchwale Rady Powiatu i wynosi 150 zł miesięcznie. 

Stypendium przyznane jest na okres 10 miesięcy tj. od września 2022 r. do czerwca 2023 r.  

 

 

 

 

WICESTAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ ALICJA ŚNIEGOCKA 


